Πιστώσεις Εταιρείας Παγίων ΕΥΔΑΠ 
σύμφωνα με την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 
ΥΠΕΝ/Δ18/117253/524/29.10.2024 
Απόφαση του Υπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατ’ 
εφαρμογή των αναφερομένων στο 
άρθρο 18 του Ν. 5106/01.05.2024 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.): 

Έξι εκατομμύρια διακόσιες πενήντα 
δυο χιλιάδες οκτακόσια τριάντα έξι 
ευρώ και πενήντα λεπτά 
(6.252.836,50 €) 

ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

Άρθρο 1ο: Αντικείμενο 

1. Αντικείμενο της παρούσας εργολαβίας είναι η πλήρης εκτέλεση του έργου "Έργο για την προστασία 
του Υδραγωγείου Μόρνου από πτώσεις βράχων στη Διώρυγα Κιθαιρώνα", όπως αυτό 
περιγράφεται αναλυτικά στην Τεχνική Περιγραφή και στα λοιπά συμβατικά τεύχη του έργου.